
w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 6/ 2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 05 lutego 2013 roku

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 i Nr XXXIII/249/2013 o kwotę 3 666,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 i Nr XXXIlI/249/2013 o kwotę 3 666,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2
1. Dochody budżetowego zmianach wynoszą 15 623 714,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 672 436,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 15 925 544,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 672 436,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2013 
rok o kwotę 3 666,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 
2013 rok o kwotę 3 666,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych 
określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



BUDŻET NA ROK 2012

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 6/2013 z dnia 05.02.2013r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ 
(-) j (+) j 05.02.2013r.

_________ I___________ i___________
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXIIl/249/2013 15 620 048,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

770,00 0,00 3 666,001 4 436,00

75109

2 0 1 0

Wybory do rad gmin,rad powiatów i 
sejmików województw wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz ref 
erenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizac. zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0 , 0 0

0 , 0 0

0,00 3 666,00

0 , 0 0  3  6 6 6 , 0 0

3 666,00

3  6 6 6 , 0 0

RAZEM 15 620 048,00 0,00 3 666,00 15 623 714,00



BUDŻET NA ROK 2013

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 6/2013 z dnia 05.02.2013r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED
1 T
ZMNIEJSZENIA I

1
_i_____________________________________

1
i

ZMIANA
1

(-) 1 
i

<+> !
1

05.02.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXIIl/249/2013
1

15 921 878,00 | 
|1 1 

l751l
1
|URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

1
l

1
770,00 | 0,00

1
3 666,00 | 4 436,00

1 |PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ| 1

1
SĄDOWNICTWA
1

l
1 1 11

|75109
1
|Wybory do rad gmin,rad powiatów i

1
l 0,00 | 0,00

r

3 666,00| 3 666,00
1 |sejmików województw wybory wójtów, 1 1 1

jburmistrzów i prezydentów miast oraz ref| 1 1
1 erenda gminne, powiatowe i wojewódzkie l 1

3030 | Różne wydatki na rzecz osób fizycznych l 0,00 I 0,00 2 190,00| 2 190,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 0,00 1 0,00 125,58| 125,58
4120 |Składki na Fundusz Pracy 1 0,00 I 0,00 17,99 j 17,99
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 1 0,00 I 0,00 734,43j 734,43
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia l 0,00 I 0,00 458,Ooj 458,00
4410 |Podróże służbowe krajowe 

_J_____________________________________
l
1

0,00 I 
1

0,00 1 4 0 , O o j

i
140,00

kO o o | GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
1

648 985,00 | 1 000,00 1 000,00| 648 985,00
1
1__________

ŚRODOWISKA
_|_____________________________________

l
1 11

|90003 |Oczyszczanie miast i wsi
1 1

15 000,00 | 1 000,00 1 000,00| 15 000,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 0,00 | 0,00 1 000,00| 1 000,00
4300

J__________
|Zakup usług pozostałych 

_l_____________________________________
1
_L_

15 000,00 j 
__________ 1__

1 000,00 0,00|
1

14 000,00
I I I  T  1 I I I I  I I  1

RAZEM
i

15 921 878,00 | 1 000,00
l_

4 666,00I 15 925 544,00

ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄ D O W E J  N A  ROK 2013

DOCHODY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 6/2013 z dnia 05.02.2013r.

Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

i i r  

| WYSZCZEGÓLNIENIE | PLAN FINANSOWY |
| | PRZED ZMIANA j

__1______________________________________1_______________ L

i
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1
i

1
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY 

(+) j NA 05.02.2013r.
ir

| PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 5/2013
r

2 718 043,00 |
11 1

l751l
1 1
1 1 
1 1

1 1 
|URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
|PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZj 
j SADOWNICTWA
1 1

1
770,00 | 

1

1

0,00
1

3 666,00|

1
1

4 436,00

|75109
1 1 
1 1 
1 1

[Wybory do rad gmin,rad powiatów i 
[sejmików województw wybory wójtów, 
[burmistrzów i prezydentów miast oraz ref 
[erenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

1
0,00 | 

1

0,00
1

3 666,00|
1
1
1

3 666,00

2010
1
1
1
1

--- '

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizac. zadań bieżących z 
|zakresu administracji rządowej oraz 
[innych zadań zleconych gminie (związkom | 
|gmin) ustawami

— 1--------------------------------------1—

0,00 I 
1 
1 
1 
1

------------- L

0,00 3  666,001 
1

1

------------ 1_____

3 666,00

I—
RAZEM 2 718 043,00 0,00 3 666,00 2 721 709,00



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ N A  ROK 2013

WYDATKI

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 6/2013 z dnia 05.02.2013r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 
PRZED ZMIANA

ZMNIEJSZENIA
{-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

PLAN FINANSOWY 
NA 05.02.2013r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 5/2013 2 668 770,00

751 |URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 770,00 | 0,00 3 666,00| 4 436,00
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ

1 1

jSĄDOWNICTWA
____________________________ L_ 1 I

i 75109 |Wybory do rad gmin,rad powiatów i 0,00 | 0,00
1

3 666,00| 3 666,00
[sejmików województw wybory wójtów,

1

|burmistrzów i prezydentów miast oraz ref|
1

|erenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
1

3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych | 0,00 I 0 , 0 0 2 190,00| 2 190,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 0 , 0 0  I 0 , 0 0 125,5 8 | 125,58
4120 |Składki na Fundusz Pracy 0 , 0 0  I 0 , 0 0 17,99 j 17,99
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 0 , 0 0  j 0 , 0 0 734,43| 734,43
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 0 , 0 0  I 0 , 0 0 458,00| 458,00
4410 |Podróże służbowe krajowe 

_!____________________________ 1_
0 , 0 0  I

__________ 1___
0 , 0 0 140,Ooj

i

140,00
i i 1 1 1 I ________ 1____________________________ 1___________ l______________ i i

RAZEM
1

2 668 770,00 | 0,00 3 666,00| 2 672 436,00

Y


